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Gränges ansluter sig till First Movers 
Coalition för att påskynda 
aluminiumindustrins klimatomställning
Gränges ansluter sig till First Movers Coalition för att påskynda 
klimatomställningen inom aluminiumindustrin. Att säkra tillgången till 
koldioxidsnålt primäraluminium och återvunnet aluminium är avgörande för att 
Gränges ska kunna minska sina egna produkters klimatavtryck och nå sitt netto-
nollmål för 2040.

First Movers Coalition (FMC), World Economic Forums flaggskeppsinitiativ för att minska 
klimatutsläppen, är en global sammanslutning av företag som använder sin inköpskraft för att 
driva på minskningen av klimatutsläpp inom sektorer med särskilt stora utsläpp. Dessa sektorer 
omfattar aluminium, flyg, cement och betong, stål, sjöfart, lastbilstransporter samt 
koldioxidborttagning. Genom att ackumulera inköpsåtaganden hos sina medlemmar arbetar 
koalitionen för att inom den privata sektorn skapa världens starkaste efterfrågan på industriell 
teknik som minskar koldioxidutsläppen. 

"Vi är mycket stolta över att gå med i First Movers Coalition. Starka partnerskap och samarbete 
över hela värdekedjan är avgörande för att vi ska lyckas minska aluminiumindustrins 
klimatpåverkan. Att stödja övergången till koldioxidsnål teknik uppströms är en viktig åtgärd i vår 
netto-nollplan och därför är detta ytterligare ett viktigt steg för oss. Jag ser fram emot vårt 
engagemang i koalitionen och att uppfylla Gränges åtaganden", säger Sofia Hedevåg, SVP 
Sustainability, Gränges Group.

Gränges är den 100:e medlemmen som ansluter sig till koalitionen. Att säkra tillgången till 
återvunnet och koldioxidsnålt råmaterial är en viktig förutsättning för att Gränges ska kunna 
erbjuda cirkulära och hållbara aluminiumlösningar till sina kunder och uppfylla sina ambitiösa SBTi-
validerade klimatmål.

Som en ny medlem har Gränges gjort följande åtaganden för 2030: 

Dessa åtaganden kompletterar företagets klimat- och återvinningsmål för 2030 och bekräftar 
vägen mot nettonollutsläpp 2040. De är beroende av tillgång på teknikförsörjning som gör det 
möjligt för Gränges att uppfylla sina inköpsåtaganden för 2030.

Minst 10 procent (i volym) av allt primäraluminium som upphandlas per år ska vara 
koldioxidsnålt (enligt First Movers Coalitions definition). 

•

Minst 50 procent av allt inköpt aluminium per år ska vara återvunnet.•
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"Gränges engagemang för aluminiumsektorn utgör en viktig milstolpe för First Movers Coalition", 
säger Rob van Riet, tillförordnad chef för First Movers Coalition. "Gränges är inte bara den 100:e 
medlemmen i FMC. Som en global ledare inom valsning och återvinning av aluminium bidrar 
Gränges med värdefull branschkunskap och inköpskraft som hjälper till att påskynda FMC:s 
ambition att skala upp omställningen till koldioxidsnålt primär- och återvunnet aluminium." 

Läs mer om sektorer, medlemmar och framtiden för First Movers Coalition på deras webbplats: 
 First Movers Coalition (weforum.org)

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Sofia Hedevåg, SVP Sustainability

, tel: +46 733 03 79 79sofia.hedevag@granges.com

Sara Lander Hyléen, VP Communication & Investor Relations
, tel. +46 709 16 16 41sara.hyleen@granges.com

Om Gränges
Gränges är en global ledare inom valsning och återvinning av aluminium för utvalda nischer. Vi 
skapar cirkulära och hållbara aluminiumlösningar tillsammans med våra kunder och leverantörer – 
för en bättre framtid. Våra lösningar hjälper kunder att växa och ställa om till klimatneutralitet. De 
används bland annat för effektiv klimatkontroll i fordon och byggnader, i elektrifiering, 
batterikomponenter och återvinningsbara förpackningar. Gränges har försäljning och 
produktionsanläggningar i regionerna Americas, Asia och Europe med 2 700 anställda och en årlig 
produktionskapacitet på 610 kton. Gränges aktie är noterad på Nasdaq Stockholm (GRNG). Mer 
information finns på www.granges.com.
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